S

Sabariensis, 704.
Sanctae Annae, 305.

- Sanctae Crucis in Brasilia, 194, 947.
 Sanctae Mariae Reginae Pacis in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis et in Canada Syro Malankarenisium (*eparchia*), 1.
 Sanctae Marthae, 189.
 Sancti Aloisii de Caceres, 1185.
 Sancti Andreae et Providentiae (*vic. Ap.*), 1186, 1189.
 Sancti Caroli in Brasilia, 810.
 Sancti Caroli in Venetiola, 592.
 Sancti Christophori de Habana, 594.
 Sancti Deodati, 809.
 Sancti Dominici, 947.
 Sancti Ferdinandi Apurensis, 206, 947.
 Sancti Francisci Assisiensis de Iutiapa, 102, 194.
 Sancti Germani (Rimouski), 1016, 1334.
 Sancti Iacobi de Maria, 194.
 Sancti Iacobi in Guatemala, 102.
 Sancti Ignatii Velascani, 1303.
 Sancti Ioannis a Lacubus, 592.
 Sancti Ioannis Baptistae de Calama, 514.
 Sancti Ioannis de Cuyo, 1035.
 Sancti Ioannis Imatellurani, 1187, 1189.
 Sancti Ioannis in Brasilia, 1185.
 Sancti Ioannis-Longolienensis, 73.
 Sancti Iosephi a Guaviare, 704.
 Sancti Iosephi in Mindoro (*vic. Ap.*), 76.
 Sancti Ludovici, 594.
 Sancti Michaëlis, 305.
 Sancti Miniati, 930.
 Sancti Pauli in Brasilia, 513.
 Sancti Petri de Macoris, 947.
 Sancti Petri in Florida, 1447.
 Sancti Philippi in Venetio-la, 513.
 Sancti Populi, 593.
 Sancti Salvatoris in Brasilia, 594.
 Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, 810.
 Sancti Stephani, 705.
 Santanderiensis, 1205.
 Sarhensis, 1188.
 Saskatoonensis, 947.
 Sassuritana, 947, 1303.
 Savonensis-Naulensis, 1302.
 Scalholtensis, 593.
 Sciamchiamensis, 812.
 Seguntina-Guadalaiaensis, 456, 461, 468, 980, 985, 1061, 1067.
 Seleucianensis, 809.
 Seulensis, 813.
 Sinopensis, 194.
 Soachaënsis, 810.
 Sokodensis, 812.
 Southvarcensis, 593.
 Stratherniensis, 1447.
 Subaugustana, 592.
 Sufetana, 594, 705.
 Superiorensis, 73.
 Suristensis, 704.
 Sydneyensis, 810.
- T**
- Tagbilarana, 1302.
 Tarahumarensis, 813.
 Tarlacensis, 514.
 Tarmensis, 1302.
 Tarnoviensis, 73.
 Tarraconensis, 456, 461, 468, 980, 985, 1061, 1067.
 Tasaccorensis, 1188.
 Taunggyiensis, 1188.
 Taurinensis, 68, 71, 586, 940, 1019, 1196.
 Telsensis, 705.
- U**
- Terrassensis, 456, 461, 468, 980, 985, 1061, 1067.
 Terulensis et Albarracienensis, 456, 461, 468, 704, 980, 985, 1061, 1067, 1446.
 Thalensis, 595, 810.
 Thamugadensis, 593.
 Thiavensis, 594.
 Thuburnicensis, 73.
 Tigitana in Numidia, 810.
 Tiguanaënsis, 809.
 Tilaranensis-Liberiana, 305.
 Tiranensis-Dyrracena, 1446.
 Titulana in Numidia, 704.
 Tlaxcalensis, 809.
 Toletana, 456, 461, 468, 980, 986, 1062, 1067.
 Tolonensis, 700.
 Torontina, 809.
 Trevirensis, 1185.
 Tricaricensis, 594.
 Trichuriensis, 183, 832.
 Tridentina, 305.
 Tripolitanus (*vic. Ap.*), 814.
 Trivandrensis Latinorum, 812.
 Tubiensis, 1446.
 Tuguegaraoanensis, 306.
 Tulanensis, 594.
 Tulsensis, 704.
 Tunetensis, 513.
 Tunguensis, 104.
 Tursiensis-Lacunerulonenensis, 594, 705.
 Tzaneensis Salopiensis, 867.